
UCHWAŁA NR LXVIII/587/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV/222/20 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 września 2020 roku zmienionej 

Uchwałą nr XLVII/433/22 z dnia 15 czerwca 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej – obiektów sportowych zarządzanych 
przez Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/222/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – obiektów sportowych 
zarządzanych przez Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim 
wprowadza następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały § 75 otrzymuje brzmienie: 

„§ 75. Zajęcia zorganizowane fitness odbywają się od poniedziałku do 
piątku zgodnie z obowiązującym grafikiem zajęć.”;; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały § 88 otrzymuje brzmienie: 

„§ 88. Czas pobytu w strefie basenowej i siłowni mierzony jest od 
momentu pobrania do chwili zwrotu transpondera (tzw. zegarka) w kasie 
przy rozliczeniu.”;; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały § 90 otrzymuje brzmienie: 

„§ 90. Odpłatność za usługę sauny jest wliczana w czas pobytu w strefie 
basenowej.”;; 

4) w załączniku nr 5 do uchwały § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wszyscy korzystający z urządzeń siłowni plenerowej – skate parku 
powinni stosować się do poniższych zasad: 

1) urządzenia skate parku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na 
łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach i rowerach o maksymalnej 
średnicy kół 20 cali (bezwzględny zakaz używania kół z pegami o ostrych 
krawędziach); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0619CE-567D-4ACC-870F-2B52CCB70D2A. Podpisany Strona 1



2) każda osoba korzystająca z urządzeń skate parku ma obowiązek 
używania przez cały czas jazdy kasku ochronnego oraz ochraniaczy; 

3) na każdym z elementów mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 
3 osoby; 

4) na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba; 

5) chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz 
zeskoków z przeszkód jest zabronione; 

6) jeżdżenie po oblodzonych i zaśnieżonych powierzchniach oraz 
urządzeniach skate parku jest zabronione.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0619CE-567D-4ACC-870F-2B52CCB70D2A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/587/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 75 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 88 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 90 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 7
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. § 7



	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




